[image: image1.jpg]

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 05» ___05_____ 2023 г.
	            д. Асеньевское
	                 № ​​​67

	«О внесении изменений и дополнений в Постановление № 196-а от 24.12.2021 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​сельского поселения деревня Асеньевское и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения»

В соответствии статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменение в Приложение № 1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»  Постановления № 196-а от 24.12.2021 «Об утверждении  перечня кодов  подвидов по видам доходов бюджета  муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования  ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​сельского поселения деревня Асеньевское и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения» дополнить табличную часть строками следующего содержания.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

	003

	Администрация муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское

	003
	    202 49999 10 9862 150
	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на мероприятия по выявлению и оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организацию работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде, а также на иные мероприятия по предотвращению и (или) снижению негативного воздействия хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду, сохранению и восстановлению природной среды, рациональному использованию и воспроизводству природных ресурсов, обеспечению экологической безопасности на территории Боровского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава администрации

                                      И.Н.Жильцова
Исп.Т.П.Дубова
Отп.4-экз

        2- в дело

        2- в бухгалтерию